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Znak sprawy: ZP.271.7.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy  postępowania  pn.:  „Dostawa  elementów  wyposażenia  sal  pobytu  dzieci  w  ramach
zadania inwestycyjnego pn.:  Adaptacja części budynku po byłym Publicznym Gimnazjum nr 1
przy ul. Waryńskiego 10 na Żłobek Miejski nr 1 w Boguszowie – Gorcach  - II etap”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1
Kieruję zapytanie do pozycji 4 krzesło do karmienia 
Na rynku brak jest krzesła spełniającego pełny zakres opisu zawartego w OPZ .
tj: Krzesełko z regulacją oparcia, oraz stabilne nogi wykonane z drewna.
Krzesła do karmienia które posiadają nogi drewniane , nie posiadają oparć regulowanych , mają one
jedną stałą pozycję, jedyne co jest regulowane to wysokość krzesła .
Proszę zatem o dopuszczenie krzeseł o poniższej specyfikacji 
Płynna regulacja wysokości siedziska oraz podnóżka (za pomocą przycisków) - bez konieczności 
wysadzania dziecka
-nogi metalowe zabezpieczone podkładkami antypoślizgowymi.
- 3 - stopniowa regulacja pozycji podnóżka
- 5 - stopniowa regulacja wysokości siedziska
- 5 - stopniowa regulacja pochylenia oparcia, aż do pozycji leżącej (dziecko może usnąć podczas 
spożywania mleka)
- wygodny, profilowany stolik z regulacją głębokości,
- 5 - punktowe pasy bezpieczeństwa i ochrona między nóżkami zapewni doskonałe bezpieczeństwo 
Twojemu dziecku
- Trzpień zabezpieczający przed wysunięciem dziecka, który może być zdemontowany kiedy 
dziecko jest starsze
105 x 57 x 85 

Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza krzesełka o zaproponowanej specyfikacji.  Zamawiający modyfikuje
opis przedmiotu zamówienia w/w pozycji i dopuszcza krzesełko bez możliwości regulacji oparcia.
Nowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się dokumencie pn.: „ Modyfikacja SWZ”.

Pytanie 2
Zwracamy  się  z  prośbą  o  zmianę  zapisu  w  SWZ  dotyczącego  terminu  realizacji  zamówienia.
Termin  realizacji  do  30  dni  od  dnia  podpisania  umowy  jest  nierealny  do  spełnienia.  Terminy
produkcji są wydłużone z uwagi na trudną dostępność komponentów. Dlatego mając na uwadze
realia wnosimy o wydłużenie terminu realizacji do 60 dni od dnia podpisania umowy. 

Odpowiedź 2
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. 



Pytanie 3
Z uwagi na fakt,  że na rynku występują problemy z dostępnością  płyty trudnopalnej w tonacji
brzozy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na szatnie poz. 12 i 13 z płyty trudnopalnej w tonacji klon? 

Odpowiedź 3
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na szatnię z w/w pozycji z płyty trudnopalnej w tonacji klon.
Zamawiający  modyfikuje  w  tym  zakresie  zapisy  opisu  przedmiotu  zamówienia.  Nowy  opis
przedmiotu zamówienia znajduje się dokumencie pn.: „ Modyfikacja SWZ”.
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